



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان
**آماده‌باش جایگاه‌های عرضه سوخت
چهارمحال و بختیاری در شب
چهارشنبه‌سوری و ایام نوروز**

صفحه ۳



مدیرکل زندان‌ها و اقامات تأمین و تربیتی استان
چهارمحال و بختیاری:
**کارهای فرهنگی در زندان‌ها مبتنی
بر مصارف قرآن است**

صفحه ۲

پزشکیان:

با استفاده از تکنولوژی از سلامتی نیروهای راهور دفاع کنیم

رئیس‌جمهور در نشست فرماندهان پلیس راهور گفت: آموزش یکی از متغیرهای اصلی برای کاهش تصادفات رانندگی است. باید در بیلبوردها و تابلوها آموزش مراعات در رانندگی داده

شود. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در نشست فرماندهان پلیس راهور اظهار کرد: امام علی (ع) در تعریف لشکریان می فرماید که آنها دزهای مستحکم بوده و زینت و موجب امنیت

هستند. شما با اهدای خون، امنیت را تأمین می کنید. وی ادامه داد: در پزشکی برای مراقبت از بیماران شبها بیدار می ماندیم ولی کار شما از ما سخت‌تر است. شما در سرما و

گرما فعالیت می کنید. عشق و ایمانی باید وجود داشته باشد که در این حوزه کار کنید، از زحمات شما قدردانی می کنم. **متن کامل در صفحه ۲**



نمای نزدیک از شیشه‌ای‌ترین آسمان ایران

چهارمحال و بختیاری اگر چه یکی ۲ دهه گرفتار خشکسالی است و امسال شدت خشکسالی بیش از گذشته شده است اما جاذبه‌هایی برای دیدن نوروزی دارد که دیدن آنها از تعریف و توصیف‌شان بهتر است. در حالی که برخی از مردم در استان‌های بزرگ و کلان، نگران آلودگی هوا حتی در آستانه فرارسیدن بهار و نوروز هستند اما چهارمحال و بختیاری با یک بارش باران، صاحب آسمان شیشه‌ای و شفاف می‌شود که منبع اکسیژن خالص و طبیعی است. مسافران نوروزی برای سفر به چهارمحال و بختیاری همچنان که به پویش «نه به تصادفات» می‌پیوندند در این استان جاذبه‌های چهار فصل را در کنار هم یک جا می‌بینند و می‌توانند در یکی ۲ روز از ۸۰۰ جاذبه تاریخی، طبیعی و دست‌ساز آن آشنا شوند. شهرستان‌های ۱۲گانه این استان شامل: اردل، بن، بروجن، خانمیرزا، سامان، شهرکرد، فرخ‌شهر، فلارد، فارسان، کوهرنگ، کیار و لردگان است. از نکات مهم در استان این است که هر ۱۲ شهرستان چهارمحال و بختیاری دارای جاذبه گردشگری و دیدنی است و ظرفیت مهمی برای توسعه گردشگری دارد. لباس‌های محلی چهارمحال و بختیاری، به عنوان پوششی از رنگ‌های روشن است که جلوه‌ای از هنر و تمدن این خطه را به نمایش گذاشته است و ریشه در فرهنگ قومی و ایلی ایرانی دارد.

متن کامل در صفحه ۲

اول دفتر

با مردک دیوانه کاخ سفید چه باید کرد؟
محمد صفری

کشورهایی در دنیا وجود دارد که با ایستادگی، پافشاری و مقاومت توانسته است به خواسته‌های خود برسد و در پس آن نیز علاوه بر قدرت افزایشی و تأثیر گذاری، شرایط اقتصادی، سیاسی و اجتماعی خود را نیز بهبود بخشد. دنیایی که در آن هستیم، دنیایی به شدت بی‌رحم است که اگر از نظر قدرت و توانایی‌های نظامی و اقتصادی خود را ارتقاء ندهیم، از سوی قدرتمندان بلعیده خواهیم شد. داستان ایران داستان کشوری است که می‌خواهد استقلال داشته باشد، تولید قدرت کند و زیر بار زور نرود، اما در این میان رژیم‌ها و کشورهای در دنیا وجود دارد که حضور کشورهای همچون ایران برایشان خوشایند نیست و آنها را عصبانی می‌کند و برای همین با هر ترفندی سعی دارد تا کشورهای همچون ایران را وادار به تمکین کند. به مدل مطرح کردن پیشنهاد مذاکره از سوی ترامپ توجه کنید! نشانه‌ای از رفتار محترمانه و منطقی در سخنان او و دیگر مقامات آمریکا دیده نمی‌شود اما تا بخواهیم از حربه تهدید و فشار در سخنان و مواضعشان وجود دارد.

ادامه در صفحه ۲

چرا سود سهام عدالت به حساب همه سهامداران واریز نشد؟

مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی گفت: شماره شبای نامعتبر، حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک (دو امضا)، ارزی و بلندمدت از مهم‌ترین دلایلی است که سود به حساب سهامداران سهام عدالت واریز نمی‌شود. به گزارش شرکت سپرده‌گذاری مرکزی و تسویه وجوه، محمد باغستانی با بیان اینکه در مرحله سوم واریز سود سهام عدالت، تعداد ۱۶۸ هزار سهامدار سود سهام عدالت خود را دریافت نکردند، افزود: گزارش

۱۹ بانک عامل واریز مرحله سوم سود سهام عدالت نشان می‌دهد که ۱۶۸ هزار و ۱۹ سهامدار به دلیل مشکل شماره شبای معتبر بانکی، نتوانستند سود خود را دریافت کنند. وی با بیان اینکه سهامداران نگران دریافت سود سهام عدالت خود نباشند، اظهار داشت: سهامدارانی که سود خود را دریافت نکرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع اطلاعات مشتریان (سجام)، اطلاعات خود را اصلاح کنند تا شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در مراحل

بعده، سود این افراد را به حسابشان واریز کند. مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی گفت: شماره شبای نامعتبر، حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک (دو امضا)، ارزی و بلندمدت از مهم‌ترین دلایلی است که سود به حساب سهامداران سهام عدالت واریز نمی‌شود. واریز مرحله سوم سود سهام عدالت سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ اواخر آذرماه امسال به حساب ۴۴ میلیون سهامدار واریز شد. شرکت سپرده‌گذاری مرکزی با همکاری

سازمان امور مالیاتی، پس از پرداخت مالیات بر ارث متوفیان، سود یک میلیون متوفی مشمول سهام عدالت را بین حدود ۴ میلیون ورثه آنها تقسیم کرد. **پیگیری سود سالانه سهام عدالت** سود واریزی در تاریخ ۲۸ آذر ماه امسال برای دارندگان سهام عدالت ۵۳۲ هزار تومانی مبلغ ۴،۳۷۲،۱۲۵ ریال و این سود برای دارندگان سهام عدالت یک میلیون تومانی و ۴۹۰ هزار تومانی به ترتیب در حدود ۸۲۱ و ۴۰۲ هزار تومان بوده است.

سهامداران در صورت داشتن هرگونه سوال به ویژه پیگیری واریز سود سهام عدالت خود، امکان پاسخگویی در مرکز تماس کشوری سهام عدالت با شماره تلفن ۱۵۶۹ فراهم شده است. به طور کلی ۴۹ شرکت در سید سهام عدالت قرار دارند که از این تعداد ۱۳ شرکت غیر بورسی و ۳۶ شرکت بورسی بوده و درصد متفاوتی از هر کدام از شرکت‌ها در سید سهام عدالت وجود دارد، لذا ممکن است ارزش سید سهامداران دارای اندکی تفاوت با مبالغ فوق باشد. به همین دلیل توصیه می‌شود برای اطلاع دقیق از ارزش



روز سهام عدالت خود به سامانه سهام عدالت به آدرس اینترنتی sahamedalat.ir مراجعه کرده و در قسمت مشاهده دارایی سهام عدالت با ورود کد ملی از به روزترین ارزش سهام خود اطلاع یابید. /مهر

آگهی دعوت به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول (چاپ دوم) سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان چهارمحال و بختیاری

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول سازمان که در ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴/۰۱/۱۴۰۴ که در محل سازمان نظام مهندسی ساختمان استان برگزار می‌گردد با در دست داشتن کارت عضویت یا کارت ملی حضور بهم رسانید .

دستور جلسه :

- ۱) تعیین هیئت رئیسه سنی موقت و انتخاب هیئت رئیسه اصلی
- ۲) انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل

*زمان : ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴/۰۱/۱۴۰۴

*مکان : شهر کرد - خیابان فردوسی شمالی، تقاطع خیابان شریعتی، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

در صورتی که در زمان فوق مجمع عمومی به حد نصاب لازم نرسد نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ در محل سازمان نظام مهندسی ساختمان استان برگزار می‌گردد .

توضیح مهم :

- بر اساس اصلاحی ماده ۵۵ آئین نامه اجرائی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان
- جلسه مجمع عمومی با حضور حداقل نصف به علاوه یک نفر از کلیه اعضا رسمیت می‌یابد و در صورت عدم حصول اکثریت مجمع عمومی نوبت دوم با حضور هر تعداد شرکت کننده رسمیت خواهد یافت .

